ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Số:          /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

   Kính gửi:
                    - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
                  - Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số
213/TTr-SLĐTBXH ngày 25/11/2024 về việc chấp thuận Quy định bảng lương,
quy chế trả lương, tiền thưởng của người quản lý, Kiểm soát viên; thang, bảng
lương, quy chế trả lương, tiền thưởng của người lao động Công ty TNHH Lâm

nghiệp Hà Thanh (kèm theo ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 4012/STC-

DNTH ngày 08/11/2024, của Sở Nội vụ tại Công văn số 2393/SNV-CCVC ngày

07/11/2024, của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số
3924/SNN-TCCB ngày 11/11/2024 và của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh
tại Công văn số 631/LNHT-KTTC ngày 19/11/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Chấp thuận bảng lương, quy chế trả lương, tiền thưởng của người quản lý,
Kiểm soát viên; thang, bảng lương, quy chế trả lương, tiền thưởng của người lao
động Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh như đề xuất của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Tờ trình nêu trên.

2. Chủ tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh có trách nhiệm phối hợp
với tổ chức đại diện người lao động tại cơ sở công khai bảng lương, thang, bảng
lương, quy chế trả lương, tiền thưởng của người quản lý, người lao động tại đơn vị
và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.

3. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp với Sở Tài
chính, Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan, đơn vị
liên quan hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện và báo cáo UBND tỉnh (cơ quan đại
diện chủ sở hữu) theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ,

Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

Lâm Hải Giang

V/v chấp thuận bảng lương, quy chế
trả lương, tiền thưởng của người
quản lý, Kiểm soát viên; thang, bảng
lương, quy chế trả lương, tiền
thưởng của người lao động Công ty

TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh

9738 02 12